平成 29年９月 19日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 舟本 哲夫

 問合せ先 取締役投資運用部長 髙橋 衛

  （TEL: 03-6262-6402）

管理会社における組織改編に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する管理会社

であるタカラアセットマネジメント株式会社（以下「本管理会社」といいます。）は、本日取締役会において、

組織改編を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織改編

  ・従来、財務管理部において本投資法人及び本管理会社に関する業務を行っておりましたが、財務管理部

より本管理会社に関する業務を分離し独立して運営を行うため、経営管理部を設置いたします。

 タカラアセットマネジメント株式会社組織図

 （変更前）

株主総会

取締役会

代表取締役社長

投資運用部

監査役

コンプライアンス委員会投資運用委員会

コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス部

財務管理部

代表取締役副社長

プロジェクト室

 （変更後：平成 29年 10月１日付）

なお、組織の変更に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.tif9281.co.jp/

株主総会

取締役会

監査役

コンプライアンス委員会投資運用委員会

コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス部

代表取締役副社長

代表取締役社長

投資運用部 財務管理部 経営管理部 プロジェクト室